
Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo
na dotisk publikace Fenomén Ringhoffer - tiskárna Helbich

Č. SPR-S294/2021

č.j. NTM-VT/8317/2022

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Tiskárna Helbich, a.s.
Sídlo: Valchařská 24/36, Husovice, 614 00 Brno
IČ: 25592505
DTČ: CZ 25592505
Jednající: Ing. Robertem Helbichem- předsedou představenstva

zapsaný u Krajského soudu v Brně, vložka B 4456
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

I.

Smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. l (dále jen ,,Dodatek") upravit následující body Smlouvy
o dílo č. SPR-S294/2021 č, uzavřené dne 20.12.202! (dále jen ,,Smlouva").

Smlouva se mění na podkladě změny parametrů knihy (formátu) ze strany ,,objednavatele", čímž došlo
i k novému nacenění díla ze strany ,,zhotovitele" a celkové změny ceny díla. Dotčenou změnou na
straně ,,objednatele" se mění i termín dodání díla.

II.

či. ii. odst. 2) se ze stávajícího znění:

Předmět smlouvy

2) Dílem se rozumí tiskpublikace Fenomén Ringhoffer. Rodina, podnikání, politika vpočtu 500 kusů
Nedílnou součástí této smlouvy, kteráje k této smlouvěpevněpřipQjenaje i cenová nabídka zhotovitele

ze dne /8. /1. 2021, která tvořípřílohu č, 1 této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřijmdě upozornit

objednatele na nevhodnostjeho pokynů.

1



mění na nové závazné znění:

7¶

Wedmět smlouvy

2) Dílem se rozumí tiskpublikace Fenomén Ringho/j'er. Rodina, podnikání, politika v počtu 500 kusů
Nedílnou součástí této smlouvy, kteráje k této smlouvěpevněpřipojenaje i cenová nabídku zhotovite/e

ze dne 18. l. 2022, která tvořípřílohu č. l této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje provést dílojakoprofesionál a dodržetpokyny objednatele, popřOadě upozornit
objednatele na nevhodnostjeho pokynů.

III.

ČI. iii. se ze stávajícího znění:

Cena díla, splatnost a způsob úhrady

1/ Celková cena ;a provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem 232 100 KČ včetně
DPH (slovy: dvěstětřicetdvatisicsto korun českých). Cena bezDPHčiní211 000 KČ, dph ve jýšiio %
činí 21 100 KČ. Cena obsahuje všechny související náklady a jepopsána v cenové nabídce zhotovitele.
Cenovou nabídku íypracovalzhotovitel a odpovídá zajejí úplnost. Pokud budepoložka (úkon) v cenové
nabídce chybět a bude nezbytná pro provedenípřepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel
nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena aŽ po protokolárním předání díla
:hotovitelem, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost této fahíny je stanovena
dohodou na 30 dní ode dnejejího doručení objednateli.

3) Dnem úhrady je den přjpsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V přijudé nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platebnípodmínkypotřebám objednatele,

r r Fmém na nově závazné zneni:

Cena důa, splatnost a způsob úhraáfy

l) Celková cena ;a provedení di7a dle Článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí celkem 371 250 KČ včetně
DPH (slovy: dvěstětřicetdvatisícsto korun česlUjjch). Cena bez DPH činí 337 500 KČ, DPH ve výši
10 % činí 33 750 KČ. Cena obsahíýe všechny související náklaůjv a je popsána v cenové nabídce
zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka
(úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení přepravy; jde o dar zhotovitele
objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

2) Cena Za provedení díla, je rozloŽena do dvoufakturovaných částek. Prvnífakturovaná částka činí
celkem 232 100 KČ včetně DPH (sloíy.' &ěstětřicetdvatisi"csto korun českých), bez DPH činí
211 000 KČ, DPH ve Yýši 10 % činí 21 100 KČ. Druháfakturovaná částka činí celkem 139 150 KČ
včetněDPH (sloiy: strotřice/devěl/isicstopadesá/ korun českých), bez DPH činí126 500 KČ, DPH ve
jýšiio % činíl2 650KČ.

2



Y3) Druhá zfakturovaných částek za provedení díla bude objednatelem zaplacena až po protokolárním

předání díla zhotovitelem, a to na základě aktury vystavené zhotovitelem. Splatnost této faktury je
stanovena dohodou na 30 dni ode dne jejího doručení objednateli. vpřijmdě změny požadavků na
zhotovení díla ze strany objednateleje přij'ustná i Částečnáfakturace zaprovedení díla.

IV.

ČI. iv. se ze stávajícího znění:

Termín plnění
l) Zhotovitel se zavazuje. Že dílo dokonči a protokolárněpředá objednateli ne/í'ozděii do 31. l. 2022.

'W r V g

mém na nove zavazne znění:

Termín plnění
l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokonči aprotokolárněpředá objednateli ne/i'ozděii do 11. 3. 2022.

V.

stávající Příloha Č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 18. l. 2022 -je pevněpřipojena!

Se nahrazuje novou:

Přúohou č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 18. 1. 2022 -jepevněpřipojena!

VI.

l) Všechny ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejněni v registru smluv.

3) Dodatek dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv, zveřejní pouze ,,objednavatel".
Považuje-li NTM některé informace uvedené v tomto Dodatku za informace, které nemají být
uveřejněny v registru smluv, je povinen na to ,,objednavatele" současně s uzavřením tohoto Dodatku
písemně upozornit.

4) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. ,,Objednavatel" i ,,zhotovitel" obdrží každý
dva (2) stejnopisy.

V Praze ,ineQ 14,, I . 2022 V Bmč dne 2022

ZEUM
ní" T,SK=^,=,'"":

objednatel ,':hotovit'1 ,EF CZ25592505, IČ: 25592 505
Národní technické mu um TisÉ'trna Helb' l, a.s. S

Mgr, Karel Ksandr Ing. Robert Helbich
generální ředitel předseda představenstva

3



i. ,l

'k" "~-á- l . '%.. "·,,::
&

.. .... ..,

'T

' _ ~C " - - _ - , ,' ""'", 'Kj k

Y

L í , i' E'
L" 'E9 V "" - "

Cenová nabídka č. N22-00345/1 Datum: 18.01.2022

Národní technické muzeum

Kostelní 1320/42
17000 Praha

Název: VB 210x260 Fenomén Ringhoffer

Náklad 500

rozměry výrobku 210 x260 mm

vazba Vazba VB (rovný)

lepenka Lepenka 2,5 mm

knižní blok

stran 572
barevnost 4/4 CMYK

Papír Novatech mat 135g

formát 210 x 260 mm

předsádka

stran 2X4
barevnost 4/0 CMYK/O

Papír Serixo 140g

formát 420 x 260 mm

potah

stran 4
barevnost 4/0 CMYK/O

Papír Novatech lesk 135g

formát 509,40 x 290 mm

povrch. úprava lamino: 1/0 Matné lamino

\Balení

balit do stohu ----------

balit do fólie nebo papÍru

balení do folie 3 ks v balíku (7,04kg)

balit do krabice --—------

počet palet 3

\Doprava
\operace bbk(V8)\šití nití 2

specifikace nit'e bílé

\operace bbk(V8)\LisovánI KB

\Vazba V8\ZáVěs na VB

kapitálek bílý

typ kapitálku kapitálek viskozový
\operace potah\UV sítotisk

typ formy sítotisk lakováni

Barevnost 1
\operace předs\falcováni (předsádka)

Ceny:
Náklad Cena za kus Cena celkem
500 675,00 Kč 337.500,00 KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost nabídky je 5 dnů.

Doprava:

Věřím, že Vás naše nabídka zaujala. Těšíme se na připadnou spolupráci.



NÁRCEŇ TECHNICKÉ MUZEUM
170 78 Praha 7, Kostelní 42 _

S po2dravem

17skú'na Hěbich, ,tť eb &

oc,tm, nn
HEIDEL8šRG


